

## Kommuniké från extra bolagsstämma i Nepa AB

**Nepa AB (publ) har på begäran av huvudaktieägarna Elementa Management AB och Ulrich Boyer, som tillsammans kontrollerar cirka 35,2 procent av totalt antal aktier och röster i bolaget, den 18 september 2023 hållit extra bolagsstämma varvid följande beslut fattades:**

### **Beslut om extra vinstutdelning**

Den extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med huvudaktieägarna Elementa Management AB och Ulrich Boyers förslag, att extra utdelning om 0,67 kronor per aktie ska lämnas samt att avstämningsdag för erhållande av den extra utdelningen ska vara den 20 september 2023.

### **Beslut om godkännande av bolagets medverkan vid huvudaktieägares utställande av köpoptioner till styrelsens ledamöter**

Huvudaktieägaren Ulrich Boyers förslag om att godkänna bolagets medverkan vid huvudaktieägares utställande av köpoptioner till styrelsens ledamöter (exklusive sig själv) genom att bolaget ska stå för de kostnader som upprättande av det köptionsprogram föranleder (exv. konsult- och rådgivningskostnader) samt biträda vid administrationen av programmet uppnådde inte erforderlig röstmajoritet och vann därmed inte bifall.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Edvard Hagman, Investor Relations, [ir@nepa.com](mailto:ir@nepa.com)

### **Om Nepa**

Nepa är ett ledande företag inom varumärkesutveckling och optimering av marknadsföring. Genom att kombinera modern research med den senaste tekniken, djup expertis och innovativa lösningar, hjälper vi några av världens mest kända varumärken att skapa tillväxt genom data. Med huvudkontor i Stockholm, Sverige, och kontor i Norge, Finland, Danmark, Storbritannien, USA och Indien hjälper Nepa företag i över 50 länder. Företaget är listat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2016.

Redeye AB är Nepas Certified Adviser. Fullständig kontaktinformation finns på [nepa.com/investor-relations](https://nepa.com/investor-relations).

### **Bifogade filer**

[Kommuniké från extra bolagsstämma i Nepa AB](#)